disponit uia suā. s; dñi
ē dirigē gressus ei. **D**iu
natio in labiis regis in iu
dicio n̄ errabit os eius. p̄o
dus et statera iudicia dñi
sunt. et opa ei os lapides

S Cump̄l. d. rō. tanta
sc̄ntas diuine reliḡ ut eam
pl̄ing; etiam qui fonte
uenerent. i cum h̄ pace
habent. quos deo p̄fecto
seruire conuiscant. q̄muis
religione discordeat. ut i
damele trib; p̄uenit. se
pe etiam p̄secutores non
solum ad pacem cum p̄di
catorib; s; etiam ad unita
tem fidei conuiscunt.

S Os iudicium tuum
regi da. quia quis alius
rex non erit in iudicio.
et in cuius labiis diuina
tio. hic autem n̄ solum
sermone suoz et facta
dirigit. s; et diuinos gen
tilium. quid respondeat
interrogantib; dispofu
it teste p̄pha qui ad decep
tionem achgab misitum

S Melius ē in sim
plici conuiscatione
deo seruire deuote
quam multat abū
dare uirtutib; et
proximorum facta
despicere.

S Pondus r̄c. la
p̄to et iusti fortet. vñ
lap̄to et iuu. sup e
dific domus p̄ua
let. nullus ḡ ab im
tio sc̄li sua uitate e
lectus. et celesti edifica
o aptus. s; eius ope
qui omnia in iudica

^{et} **M**eli ē parum cū
^{et} iusticia. ^{q̄m mltā fructus}
cum iniquitate. Cor hoīs

^{et} **D**iu
natio in labiis regis in iu
dicio n̄ errabit os eius. p̄o
dus et statera iudicia dñi

sunt. et opa ei os lapides

Conuiscer.

falsum enet de ore eius.
p̄o iudicent singli p̄ut uult.
fonia sic inponde in iudicio

sub nich

re

ipm dicit a solo dea qui p
pharum cur ora impleret.

Voluntas regum. i. iu
storum. Multa ppe cre
ge uoluerunt. u. que u.
hy enim & uicis resistunt
ritatum obsequio. qua
si satellitum constipant.
Reges enim terre sepe la
bia iusta detestantur. ut
herodes iohannem.

Ier. De morte fabiole
dauit homicidium. i. ad
ultim. vii. dierum fame
purgauit. s. difficultur
arrogantia. quam au
ro caremus. i. gemmus.

In hilaritate. i. c. Quicunq
bilarem. xpi uultum
merentur uidere. hi in
eternum cum illo uiue
dabunt. ait. Uidebit
omni caro. i. d. S. uinc tu
placatum. repobi uide
bunt natum. i. clemia
e. i. c. Serenius humber
in uidea usq; hodie iam

seculi, ab hominibus

regi qui agunt impie qm

iusticia firmat solium

Voluntas regum labia

iusta qui recta loquitur

dirigetur. **I**ndignatio

regis nuncius mortis. i. uir

sapiens placabit eum.

In hilaritate uultus re

gis. uita. i. clemia eius qm

imber serotinus. posside

sapientia. q. auro melior

e. i. adquire prudentia

q. p. ciosior e argento. **S**e

mita itoy declinat nala.

ponde & numo
constituens. uniau
q. sicut uoluit.
mensuram fidei
ignarum distri
buit.

Sunt. m. an
geli sathane. here
tia. uani philoso
phi. omi qui uba
morsu nuntiat
proximis. hi q. q.
magis auctori mor
tis seruunt. eo g.
unus uite largio
rem offendunt
quib. n. penite
cia n. negatur. n.
subditur. i. uir sa
piens. p. e. Potest
enim respicendo
placare quem ga
gio stulte lo que
do offendite.